АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка
27.01.2025                                                                                                       № 7-п

О проведении ремонтно-восстановительных работ
улично-дорожной сети в с.Днепровка по ул.Школьная
 от дома № 17 до дома №35

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области администрация сельсовета постановляет:
1. Осуществить работы по проекту ремонтно-восстановительные работы улично-дорожной сети в с.Днепровка по ул.Школьная  от дома № 17 до дома №35.
2.Определить органом местного самоуправления, ответственным за реализацию проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, администрацию муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области. Финансовое обеспечение расходов по реализации проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, является расходным обязательством  администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и осуществляется за счет средств бюджета поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении и исполнении местного бюджета на 2026 год.

Глава муниципального образования                                                  Е.В.Жукова
[bookmark: _GoBack]

Разослано:	 администрации района, прокурору района, в дело.